
東京オフィス移転のお知らせ 

 

拝啓 

 晩夏の候 皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます 

さて このたび令和二年八月二十四日（月）より下記の住所へ 

事務所を移転する運びとなりましたのでご案内申し上げます 

社員一同 さらなるご愛顧を賜りますよう一層努力を致す所存です 

今後ともご指導ご鞭撻を賜りますよう 

よろしくお願い申し上げます 

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 

令和二年八月 吉日 

株式会社ＣＡＰＣＯ ＡＧＥＮＣＹ 

代表取締役社長 髙嶋 明徳 

 

記 

 

新 住 所： 〒100-0004 

東京都千代田区大手町二丁目一番一号  

大手町野村ビル２０階 

   ※電話番号、ＦＡＸ番号は変更ございません 

 

〇東西線・三田線「大手町」駅 B2a出口直結 徒歩 1分 

〇丸ノ内線・半蔵門線・千代田線「大手町」駅 A5出口直結 徒歩 2分 

〇JR「東京」駅丸の内北口 徒歩 5分 (地下通路経由直結) 


